24

ao !

E
PODER MuDIciÁRIO

JUSTIÇA ELEHORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N'º315/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Fribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o quo resolveu o Egrégio

Pribunal em sua sessão de 14 do corrente mes,

RESOLVI:

Nomear para compor a Junta Bleiloral da 1138 dona, sediada

em SANCLERLÂNDIA-CO. NUAS prÓxXImas eleições de 15 de novembro,

us cidadãos abaixo relacionados:

1 - HÉLIO GOMES DA SILVA

2 - JOSÉ FINTO DE PAIVA

3 - AVLTON PILEMON Dk MACEDO a

4 - SEBASTIÃO CARLOS DE MIRANDA

5- ORLANDO ALVES DE PAULA e E

.6- JOSÉ DE MACEDO E SILVA.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO ESTADO DIE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 15 DE | novembr

HOMERO SABINQ DE FRELTA!
PRESIDENTE